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Né bazé té nenit 18, pika 5, t& Ligjit mbi Arsimin e Larté n& Kosové, nenit 20, paragrafi 1 t&€ Statutit
t& Universitetit dhe nenit 5, paragrafi 1 t& Rregullores s& punés s€ Késhillit Drejtues, Késhilli
Drejtues i Universitetit “Isa Boletini”, né Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur m& 20.10.2022, mori:

VENDIM
I

1. Hir Mazreku zgjidhet kryesues i K&shillit Drejtues t& Universitetit “Isa Boletini”, né&
Mitrovicg.

2. Kryesuesi i Késhillit Drejtues i kryen detyrat, né bazé t& Ligjit mbi Arsimin e Larté né
Kosové, Statutit dhe akteve té tjera normative t€ Universitetit “Isa Boletini, n& Mitrovicg.

3. Mandati i kryesuesit t& Késhillit Drejtues fillon prej 20.10.2022 deri m& 30.09.2023.
II

Kryesuesit t& K&shillit Drejtues i takojn& beneficionet, sipas Rregullores pér t& ardhura personale
né UIBM.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UIBM;
2. Menaxhmentit;
3. Shérbimit financiar;
4. Té pérmendurit.

;3, Kryp&_ues I p_crkohshem i K&shillit Drejtues
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